
                                                                               

Toimintasuunnitelma vuodelle 2018

Oulun Kaapelityöväen ammattiosasto ry.

Edunvalvonta
        >   2017 tuli Liittofuusio. Perustettiin Teollisuusliitto ry. johon kuuluu TEAM,
              Puuliitto ja Metalli. Pohdittavaa on paljon, kuinka saadaan yhteistyö käyntiin uusien
              toimijoiden kanssa jotka tulevat eri aloilta ja erilaisine ajatuksineen. 
              Aluetoimistolta odotetaan kovastikkin tukea ja yhteyksien luomista tulevaan
              yhteiseen toimintaan.
        >   Kannustetaan luottamusmiehiä kouluttautumaan tulevia muutoksia ajatellen.
       >   Jäsenistön työllisyyden, asioiden ja työolojen parantaminen on yksi
             ammattiosaston toimintaan kuuluvia tehtäviä kuin myös  jäsenhankinta.      
      
Opinto- ja koulutustilaisuuksia
       >  Osallistuminen mahdollisen seuturyhmän järjestämiin paikallisiin tapahtumiin.
        >    Jäsenistön kouluttautumispaikat ovat Murikka-opisto Tampereella
              sekä Metalliliiton eri koulutusmuodot.
        >    Uusien jäsenten perehdyttäminen toimintaan

Ammattiosastomme vapaa-aika
       >   Oulun seudun ammattiosastot ovat vahvasti kuivioissa mukana ja tutut vanhat
              tapahtumat järjestetään joka vuosi mm.
                --- pikkujoulu,  Möljän kesätapahtuma, talvipäivät,  syysretki
        >   Lomamökit Ihtinki/ Kuusamo ja Leporanta/ Kipinä ovat jäsenistön käytössä.

Maaliskuun kerho
       >  Kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen tiistai. Ammattiosasto tukee toimintaa.
             Toiminta on vilkasta ja mukaan mahtuu vielä enemmänkin varttunutta jäsenistöä.
                  
Ammattiosaston tiedottamistapa 

                        -   työhuonekunnat
                                  -   Ahjo / Tekijä  (nimen muutos tulossa)
                                  -   ammattiosaston omat sivut,  www.ammattiosasto72.net
                                  -   seuturyhmän kotisivut,  www.oulunseuturyhma.net

Talousarvio vuodelle 2018
        >  Ammattiosaston taloudellinen tila on vakaalla pohjalla mutta
            edelleen kiinnitetään huomiota talouden tasapainon säilymiseen.
              Kurssituki, lehtiseteli ja erilaiset toiminta-avustukset ovat jäsenten käytettävissä.

Käytännön toiminnasta vastaa
            12+ 12 jäseninen hallitus + puheenjohtaja. 
              Hallituksen kokoukset pidetään tiistaisin ammattiosaston toimitilassa

              Mäkeliininkatu 31. krs 5 Oulu   

             Oulun Kaapelityöväen  ammattiosaston hallitus

http://www.oulunseuturyhma.net/

